



230000/273/4/2021-ZAP

UNP 2021-00158598

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy pytań postawionych przez Wykonawcę w postępowaniu na: sukcesywną dostawę środków ochrony osobistej oraz płynów do dezynfekcji na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie (znak postępowania: 230000/273/04/2021-ZAPII).

W związku z wpłynięciem pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji rąk posiadał w swoim składzie substancje nawilżające, np. glicerynę. Pragnę zwrócić uwagę, że duża zawartość alkoholu w płynach do dezynfekcji rąk, naraża użytkownika na przesuszenie, uszkodzenie naskórka i jest on wówczas bardziej podatny na wnikanie drobnoustrojów chorobotwórczych. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne wyjaśnienie stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w tym zakresie w zapytaniu publicznym.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga produktu do dezynfekcji rąk przebadanego dermatologicznie, posiadającego udokumentowane badania w tym zakresie. W przypadku użytkowania takich produktów, gdzie czynność dezynfekcji jest powtarzana wielokrotnie w ciągu dnia może wystąpić większe ryzyko podrażnienia skóry, alergii. Badania dermatologiczne dają gwarancję Zamawiającemu, że preparat nie posiada w stężeniu użytkowym właściwości drażniących oraz uczulających. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne wyjaśnienie stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w tym zakresie w zapytaniu publicznym.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga produktu do higienicznej dezynfekcji rąk zgodnie z normą EN 1500 w 30 s.? Rozwiązanie takie daje Zamawiającemu gwarancję, że produkt jest skuteczny przy standardowej metodzie wcierania. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne wyjaśnienie stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby płyn do dezynfekcji rąk spełniał normę PN-EN 1500 do higienicznej dezynfekcji rąk.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga bezalkoholowego produktu do dezynfekcji powierzchni przebadanego zgodnie z normą EN 14476? Rozwiązanie takie pozwoli Zamawiającemu na przeprowadzanie dezynfekcji również na wrażliwych powierzchniach, typu klawiatury komputerów, blaty stołów i biurek oraz innych powierzchniach nieodpornych na częste działanie alkoholu. Produkt nie zawiera aldehydów i fenoli dzięki czemu nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni oraz nie działa drażniąco na układ oddechowy. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne wyjaśnienie stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w tym zakresie w zapytaniu publicznym.

Pytanie 5:

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:

- zmianę przewidzianego terminu dostawy z 3 dni kalendarzowych na 3 dni robocze;
- modyfikację par. 6 ust. 1 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego towaru";
- modyfikację par. 6 ust. 2 wzoru umowy na następujący: "(...) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy";
- modyfikację par. 6 ust. 8 wzoru umowy na następujący: "(...) karą umowną w wysokości 3% wartości brutto wynagrodzenia uiszczanego za ten zakupiony towar";
- dopuszczenie do oceny płynu do dezynfekcji rąk w opakowaniach 4 l.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że podtrzymujemy zapisy zawarte w zapytaniu publicznym oraz wzorze umowy w tym zakresie i nie dokona modyfikacji tych zapisów w sposób zaproponowany przez Wykonawcę.